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1 I,,2.9.0 I DIVERSAS INVERSOES FINNACEIRAS 1 1.000 I I 1.0001 I I

1 4.2.9*2 I DESPESAS *'4 EXOCICLOS ANTERIORES 1 1.000 1 1 1.U0UI 1 1

I 4.3.0.0 I TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1 453.051.0Q)0 1 1 453,051.0001 1 1

Z 6.3.5.0 I AROMATIZACAO DA DIVIDA INTERNA 1 189.000.000 1 I 189.OOC.OOOL 1 1

.I 6.3.5..1 1 AMORTIZACAO DA OIVIDA CONTRATADA 1 189.000.000 1 I 189.0OC;0CO1 I *1

1 4,3.6.0 1 AMORTIZAAO DA DIVIDA EXTERNA 2 264.0*0.000 'I *2 264.OQO.O0OI 1 I

2 *4.3.6.E CAOTIZACAO DA DIVIDA CONTRATADA I 264,000,000Z 1 264.000.0001 I 1

1 4.3.7.0 I DIFERENCAS DE CAMBIO I 50.000 1 I 50*0001 1 1

1 4.3.9.0 1 DIVERSAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1 1,.OOEO X I 1.0001 L I

I 6.3.9.2 DESPESAS CE EXERCCIO ANTERIORES 1 1.000 2 I H000L I 1
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* 1 O T * A L * * ,* * * I. 3.063.144.000 I 45.327.515 1 1.328.093.765I 1,377.572.0421 276.220.0621.
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\ ORGAO 21.57 UNIVERSIDADE ESTAÕUAL CAMPINAS-UNICAMP
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I CODIGO I E * P E C I F I C A C A O I 1 0BO44.207 I 1 I 1

I I 1 2 I I 1 *

I 3.0.0.0 I DESPESAS CORRENTES I I 35.930.6161 I I: 1

1 1 1 .. 1 I 1 I I

.* 3.1.0,0 DESPESAS DE CUSTEIO 1 I 35.899.6*6I 1 I 1

1.-3.1.1,0 I PESSOAL 1 L 31.691.616% 1 I . *1*

':L 3,1*1.1 .I PESSOAL CIVIL * 1 .... 1' 28.078O7321 I, ,,-1 .. :I

-

;I 3,L. I.3 1 ORIGENES PATRONEEIS 1 I; 3.612.8*I41 I I 1

:1 3.1.2.0 :I MATERIAL DE CONSUMO 1 1 L.BC8.0O0I 1 I * 1

*

: I 3.1.3.0 1 SERVICOS E.E TERCEIROS E ENCARGOS 1 1 2.600.000I 1. * -I 1

I 3;1.3.2 2 OUT.SOS SERY E E•ÆGO$ 1 2 2E6•.UOOI I 1 1

I:3*.2.0*0 TRANSFERENCIAS CORRENTES 1 : 2 31*000I. ZI 1

-:1 3EZ*5.O 1 TRANSFENCIAS A PESSAS 1 I 3T*O00I 1 - 1 1*

'I 3*2,5.3'-* SALARIO-FAMILIA 1 1 31.00O1 1 I - I

:**L : I I I I I I 1
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.S•O PAULO.

ORGO 21,61 UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA "JULIO DE MESQUITA FILHO"

CAMPO DE

RESL CZRA.L 10 ORCAMENT PATORAL

A:UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA "JULIO DE MESQUITA FILHO" VISA A PRESERVAR

DESNVOLVER O SABER POR MEIO DAS ARTES, D AS CIENCIAS, 4AS HUMANIDADES E DA TECNOLOGIA,
CABENSE

DO-LHE PARA. TANTO AS SEGUINTES ATRI TUICOES

DESENVOLVIMENTO E PROMOCAO DA CULTURA POR MEIO DO ENSINO E DA PESQUISA;
-

FORMACAO DE RECURSOS HUMANOS PARA O EXERCCIO DA"INVESTIGACAO ARTISTICA

-

CIENTCIA HUMANISTICA E TECNOLOGICA;

FORMACAO PARA O MAGISTERIO;

-
-

EXTENSAO DE SERVICOS A COMUNIDADE;
-

CONTRIBUICAO PARA A ORGANIZACAO DA ESTRUTURA UNIVERSITARIA DO ESTADO DE

-
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L:;0A:.•,3::08 -!"..::.•, :: EDUCACAOE CULTURA ' * * 2,552..'/Z1-.000* -510.4L7.000L 3,063.1**.COO*

*

:: .: ENODO SEGUR.JUO -•AU 45.3*6,*'5 -* 1'000 L 4F).32'T.5* I

FIO8 ;* 3 . T 97 R I ' :: FOLHEACAO PAKA SETL•R SECUNDADO 45.3Z6.515 1.000 I 65.327,51*5L

:A

CUPPO LAE .NIVFL MFFO - 45.326.515 1;000 I 45.327.5151

- -

-

08.44 .:. ENS]HO SUPERO 2.507.400.485 510.416.000 I 3O017.816O485J

. ADMINISTR&CAO G, ERAL .,817. 681.765 510,412. 0*0 I L.328.OC3.765

L ::**:0.B* 4 4';02 II-2W;0 0 1 ADM NSRAO 8.:11. 681.765* * 510.412.000L 1.32E.'O93.7*5

:, .-* E•¿S-INO *)E GRAGUACAQ - 1'377*. 568.042 4.000 I 1. 377.5*/2. 042*

: : .

CONSTITUC OES E INSTALACOES *S CAMPI 750*

HOSPITAAL DE ENSINO .: 250 I 250*

001 ENSINO A NIVEL DE GUACA 1.162.552.432 2.0O0L 1.162.554.432 I

08.44.205.2.002 HOSPITAL UE ESINO ........ 215.015.610 1.0*0 225.*16.610

08.44.206 ETS1' OE POS-GRADUACAO 276.220.062 27B.220.C62

.ENSIF•U A NIVEL POS-GRADUACAO E PESINA - 276.220.062 276.220C062

*-

I C * 08L*. 64* 2O 7 * M EXTENSA0 UNIVERSIT/•]A 35. 930.616 35.930.816:

C R *
, I

I::0*44;207 .2O001 SERV TECNICO CURSOS ESPEC APERF ATUALIZ 35, 930,616 35,9A0. 616

-
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..... * * E S P E LC A C O . CORRENTES CAPI .
.
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L:;0A:.•,3::08 -!"..::.•, :: EDUCACAOE CULTURA ' * * 2,552..'/Z1-.000* -510.4L7.000L 3,063.1**.COO*

*

:: .: ENODO SEGUR.JUO -•AU 45.3*6,*'5 -* 1'000 L 4F).32'T.5* I ' '-:*

FIO8 ;* 3 . T 97 R I ' :: FOLHEACAO PAKA SETL•R SECUNDADO 45.3Z6.515 1.000 I 65.327,51*5L

:A
U

:L*,0E*4.3.197:.2;001 CUPPO LAE .NIVFL MFFO - 45.326.515 1;000 I 45.327.5151 : .

- -

-

08.44 .:. ENS]HO SUPERO 2.507.400.485 510.416.000 I 3O017.816O485J

:UI::I-:OI,4"«,;OZ:1.'" . ADMINISTR&CAO G, ERAL .,817. 681.765 510,412. 0*0 I L.328.OC3.765 *

L ::**:0.B* 4 4';02 II-2W;0 0 1 ADM NSRAO 8.:11. 681.765* * 510.412.000L 1.32E.'O93.7*5 I

'

IL,::OI:*4.C205 :, .-* E•¿S-INO *)E GRAGUACAQ - 1'377*. 568.042 4.000 I 1. 377.5*/2. 042* I *..:.: : .

**:08:*44;205:,I.0:01 CONSTITUC OES E INSTALACOES *S CAMPI 750* 750*

;|'.OØ:•6&,26•ØI¿OO2 HOSPITAAL DE ENSINO .: 250 I 250* 1

*L:*08,4*.*205.2, 001 ENSINO A NIVEL DE GUACA 1.162.552.432 2.0O0L 1.162.554.432 I

08.44.205.2.002 HOSPITAL UE ESINO ........ 215.015.610 1.0*0 225.*16.610 1

08.44.206 ETS1' OE POS-GRADUACAO 276.220.062 27B.220.C62

UL.08.44.206.24001 .ENSIF•U A NIVEL POS-GRADUACAO E PESINA - 276.220.062 276.220C062

*-

Q I C * 08L*. 64* 2O 7 * M EXTENSA0 UNIVERSIT/•]A 35. 930.616 35.930.816:
C R *

, I

I::0*44;207 .2O001 SERV TECNICO CURSOS ESPEC APERF ATUALIZ 35, 930,616 35,9A0. 616

-
- -- __!J.____,.__.

;:-:: :::::O*8*OTT*22109/80 Z2*44 - :0036 TOTAL .2*552*727.000 510. 417. 000 3*063O144,0B/
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